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3333 SOLIMAR 1-A, EN PLE CENTRE DEL POBLE, PETITA VISTA AL MAR, A 20m DE LA PLATJA | DEL PASSEIG MARITIM. GARATGE. A.C.
REF. 3333 - HUTG-047264-46 | ESFCTU000017019000142320000000000000000000HUTG0472645

peste 380 €70is
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Ciutat

Capacitat

Habitacions

Ascensor

Parking

Garage

Distancia de la mar

Terrassa

Balconada

Roses

20m.



EQUIPAMENTS

Dutxa

Aire condicionat
Rentavaixelles
Micro-ones

Cafetera

Rentadora

Planxa

Televisio

Televisié per satél it
Armari

Equipament de cuina
Mobles de jardi

Torradora
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Map data 62025 Google, Inst. Geogr. Nacional

Temporada

03/07/2025 - 11/07/2025

12/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 01/08/2025

02/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 29/08/2025

30/08/2025 -12/09/2025

13/09/2025 - 26/09/2025

27/09/2025 - 31/12/2025

10/10/2025 -10/10/2025

11/10/2025 - 12/10/2025

UBICACIO

o AN L
data ©2025 Inst. Geogr. Macicnal

PREUS

Preu

792 €

853 €

935€

1094 €

902 €

594 €

440€

418 €

495 €

512¢€

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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